ENAMAT

Ato

Ato

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 079, DE 26 DE OUTUBRO DE 2016.

A DIRETORA DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –
ENAMAT, no uso de suas atribuições legais,

 considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do Processo TST n.º 503.932/2016-8,

R E S O L V E

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem aos servidores constantes da relação
abaixo, para viajarem à cidade de Brasília/DF, a fim de participarem do Curso de Formação de Formadores em Administração Escolar para
Servidores de Escolas Judiciais do Sistema Integrado de Formação de Magistrados do Trabalho – SIFMT – Módulo Gestão de EAD, promovido
pela Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho, conforme discriminado a seguir:

1 – CRISTINA BERNARDO NEVES – Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região, no trecho Rio de
Janeiro/Brasília/Rio de Janeiro – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 7 a 9/11/2016;

2 – JULIO CESAR DA CRUZ SILVA – Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região, no trecho Rio de
Janeiro/Brasília/Rio de Janeiro – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 7 a 9/11/2016;

3 – JOSÉ ERIGLEIDSON DA SILVA – Técnico Judiciário/CJ-2 do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região, no trecho São
Paulo/Brasília/São Paulo – uma diária e meia de viagem, referente aos dias 8 e 9/11/2016;

4 – JOSÉ MARCOS ALVES – Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região, no trecho São
Paulo/Brasília/São Paulo – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 7 a 9/11/2016;

5 – CÉLIA REGINA DE CARVALHO – Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região, no trecho Belo
Horizonte/Brasília/Belo Horizonte – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 7 a 9/11/2016;

6 – LÍGIA MARA BORBA GONÇALVES FERREIRA – Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região, no
trecho Belo Horizonte/Brasília/Belo Horizonte – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 7 a 9/11/2016;

7 – ADRIANA WERNER – Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região, no trecho Porto
Alegre/Brasília/Porto Alegre – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 7 a 9/11/2016;

8 – CAMILA FRIGO – Assessora-Chefe, nível CJ-2, do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região, no trecho Porto
Alegre/Brasília/Porto Alegre – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 7 a 9/11/2016;

9 – ANA CARINA VARELA MARTINS MAIA – Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região, no trecho
Salvador/Brasília/Salvador – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 7 a 9/11/2016;

10 – CARLOS ADROALDO SANTIAGO LIMA – Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região, no trecho
Salvador/Brasília/Salvador – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 7 a 9/11/2016;

11 – MARIO DOS SANTOS DE ASSIS – Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, no trecho
Recife/Brasília/Recife – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 7 a 9/11/2016;

Caderno Administrativo
 Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados

do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2094/2016 Data da disponibilização: Quinta-feira, 27 de Outubro  de 2016.

Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de

Magistrados do Trabalho

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

Diretora da ENAMAT

SAFS - Qd 8 - Lote 1 - Zona Cívico-Administrativa - Bloco A, L4

sul, Brasília /DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : 3043-4810

Código para aferir autenticidade deste caderno: 101084

12 – SIDDHARTA DE OLIVEIRA CAMPOS – Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, no trecho
Recife/Brasília/Recife – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 7 a 9/11/2016;

13 – ELIENE PEREIRA DA SILVA – Assistente Administrativo, nível FC-3, do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, no
trecho Fortaleza/Brasília/Fortaleza – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 7 a 9/11/2016;

14 – CARLOS MORAIS RODRIGUES – Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 8ª Região, no trecho
Belém/Brasília/Belém – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 7 a 9/11/2016;

15 – ROSINEIDE DOS SANTOS MARQUES – Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 8ª Região, no trecho
Belém/Brasília/Belém – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 7 a 9/11/2016;

16 – ANAMARIA DALLA ROSA DOS SANTOS – Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região, no trecho
Curitiba/Brasília/Curitiba – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 7 a 9/11/2016;

17 – LUCAS MARIANO DE OLIVEIRA – Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região, no trecho
Curitiba/Brasília/Curitiba – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 7 a 9/11/2016;

18 – GENILZA EVARISTO MACHADO MOREIRA – Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região, no
trecho Manaus/Brasília/Manaus – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 7 a 9/11/2016;

19 – JUSCILENECÉLIA MATOS CAVALCANTE – Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região, no
trecho Manaus/Brasília/Manaus – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 7 a 9/11/2016;

20 – FRANCISCO CARLOS FIRMINO DE SOUSA – Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região, no
trecho João Pessoa/Brasília/João Pessoa – três diárias e meia de viagem, referentes ao período de 7 a 10/11/2016;

21 – OLAVO NÓBREGA DE SOUSA JUNIOR – Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região, no trecho
João Pessoa/Brasília/João Pessoa – três diárias e meia de viagem, referentes ao período de 7 a 10/11/2016;

22 – ELIZETE OLIVEIRA MENDONÇA – Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 14ª Região, no trecho Porto
Velho/Brasília/Porto Velho – três diárias e meia de viagem, referentes ao período de 7 a 10/11/2016;

23 – LIDUINA MARIA DAS CHAGAS LANDIM – Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 14ª Região, no trecho
Porto Velho/Brasília/Porto Velho – três diárias e meia de viagem, referentes ao período de 7 a 10/11/2016;

24 – ANA MARIA DA SILVA OLIVEIRA – Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região, no trecho
Campinas/Brasília/Campinas – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 7 a 9/11/2016;

25 – MARIA LUCIANA FERREIRA LEITE BACCI – Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região, no
trecho Campinas/Brasília/Campinas – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 7 a 9/11/2016;

26 – SILVIA MARIA PONTES DE CASTRO – Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região, no trecho
São Luís/Brasília/São Luís – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 7 a 9/11/2016;

27 – VALEWSKA MEDEIROS DE CARVALHO GOMIDE – Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região,
no trecho São Luís/Brasília/São Luís – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 7 a 9/11/2016;

28 – EDILSON PEDRINI RAMOS – Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 17ª Região, no trecho
Vitória/Brasília/Vitória – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 7 a 9/11/2016;

29 – KEYLA DE MORAES MONTEIRO FONSECA – Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, no
trecho Goiânia/Brasília/Goiânia – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 7 a 9/11/2016;

30 – LUCCY-MAYER DE RESENDE E BORGES – Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, no
trecho Goiânia/Brasília/Goiânia – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 7 a 9/11/2016;

31 – MARISTELA PELLENZ CASADO – Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 19ª Região, no trecho
Maceió/Brasília/Maceió – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 7 a 9/11/2016;

32 – SORAYA SANTA ROSA DE MEDEIROS CARVALHO – Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 19ª
Região, no trecho Maceió/Brasília/Maceió – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 7 a 9/11/2016;

33 – LUCIANA SANTANA DA SILVA – Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 20ª Região, no trecho
Aracaju/Brasília/Aracaju – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 7 a 9/11/2016;

34 – SYLVIA REZENDE DE ARAÚJO POTIGUAR – Coordenadora da Escola Judicial, nível CJ-2, do Tribunal Regional do
Trabalho da 21ª Região, no trecho Natal/Brasília/Natal – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 7 a 9/11/2016;

35 – FRANCISCO DAS CHAGAS NUNES – Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 22ª Região, no trecho
Teresina/Brasília/Teresina – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 7 a 9/11/2016;

36 – RONILDO FONTENELE DE MENESES – Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 22ª Região, no trecho
Teresina/Brasília/Teresina – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 7 a 9/11/2016;

37 – CLÁUDIO DE SOUZA FERREIRA – Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 23ª Região, no trecho
Cuiabá/Brasília/Cuiabá – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 7 a 9/11/2016; e

38 – EDSON KODI FUSHIGURO – Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região, no trecho Campo
Grande/Brasília/Campo Grande – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 7 a 9/11/2016.

Publique-se no DEJT e BI.

2094/2016 Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

2

Data da Disponibilização: Quinta-feira, 27 de Outubro  de 2016

Código para aferir autenticidade deste caderno: 101084

ENAMAT 1
  Ato 1
    Ato 1

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI
Diretora da ENAMAT

ÍNDICE

2094/2016 Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

3

Data da Disponibilização: Quinta-feira, 27 de Outubro  de 2016

Código para aferir autenticidade deste caderno: 101084

	Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho
	ENAMAT
	  Ato
	    Ato

		2016-10-27T16:15:17-0200
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148